
Public Libraries Czech

Vaše veřejná knihovna vás vítá!

Přijďte a objevte:

Tato služba je zdarma.

Veřejné knihovny ve státě NSW jsou zdarma.

• Knihy na mnoho různých témat - umění, sport, 
hudba, věda a další

• Knihy pro potěšení, jako je beletrie a 
dobrodružné příběhy

• Časopisy, noviny, DVD a CD
• Dětské knihy
• Knihy a jiné pomůcky pro studium angličtiny
• Přístup k internetu
• Knihy pro dospělé i děti v jiných jazycích než je 

angličtina
• Prostory, kde můžete studovat nebo jen 

posedět a číst
Knihy ve více než 40ti jazycích jsou přístupné 
ze Státní knihovny NSW prostřednictvím všech 
veřejných knihoven. Pokud nenajdete žádné knihy 
ve svém jazyce na poličkách místní knihovny, 
požádejte knihovníka, aby je pro vás získal ze 
Státní knihovny. 

Otevírací doba během týdne, ve večerních 
hodinách a o víkendech se liší knihovnu od 
knihovny.

Veřejné knihovny jsou pro každého: vás, vaší 
rodinu a přátele.

Je jednoduché stát se členem. Přineste do 
knihovny poblíž svého bydliště či pracoviště průkaz 
totožnosti se jménem a platnou adresou. Děti 
většinou potřebují podpis rodiče, aby se mohly stát 
členy.

V místní veřejné knihovně dále najdete:
• Lidi, kteří vám pomohou i když nehovoří vaším 

jazykem
• Různé služby a aktivity pro každou věkovou 

skupinu

Produced by the State Library of New South Wales

www.sl.nsw.gov.au 2009


